
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 14 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                             30 сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 

24грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 

 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи  розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 21грудня 2021 року № 918  «Про внесення змін до обласного бюджету на 
2021 рік», звернення головних розпорядників бюджетних коштів та фактичне 
надходження доходів до загального фонду бюджету, висновок постійної комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва , селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 

року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 
2021 рік» (із змінами) такі зміни: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади за ККД 41050900 «Субвенція з місцевого бюджету на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету» на суму 452 135 грн. 

1.2. Збільшити видатки спеціального фонду відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення Стрижавської селищної територіальної 
громади за КПКВКМБ 0816083 «Проектні,будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» на суму 452 135грн. 

1.3. Беручи до уваги фактичне надходження доходів до загального фонду 
бюджету  Стрижавської селищної територіальної громади на протязі січня-
листопада поточного року, зменшити  доходи загального фонду бюджету по:   



  КДК 24060300 «Інші надходження»  на суму  37 234грн,  ККД 21081100 
«Адміністративні штрафи та інші санкції» на суму  5 304грн, ККД 22090100 
«Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування»   
на суму 307грн та ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» – 
224590грн та збільшити доходи по ККД 21081500 «Адміністративні штрафи та 
штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу 
алкогольних напоїв та тютюнових виробів» на суму 32000грн, ККД 18010600 
«Орендна плата з юридичних осіб» – 235 435грн. 

1.4. Враховуючи звернення  відділу фінансів селищної ради, внести зміни 
в бюджетні призначення по загальному фонду за  КПКВКМБ 3701060 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах», зокрема: зменшити КЕКВ 2111 «Заробітна 
плата» на суму 7511грн та збільшити на вказану суму КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці».  

1.5. Збільшити профіцит загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму 452 315грн. напрямом використання якого 
визначити передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) 
бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду 
(бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму          
452 315грн джерелом покриття якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету селищної територіальної громади. 

1.6.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків 1, 2, 
3, 4 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 
«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» 
згідно з додатками  1, 2, 3, 4 даного рішення. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

3.  Додатки 1, 2, 3, 4 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Т.Веприцьку). 

 
     

 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
    
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

